
Vitaminai ir mineralai

Forever Calcium  kodas 206

• Kalcio citratas su vit.D ir mag-
niu.

• Lengvai įsisavinamos.
• Paros dozė 100 % patenkina orga-

nizmo poreikį šiam mineralui.

Kiekis vienoje tabletëje:

vitamino D 
(cholekalciferolio pavidalu) 100 TV  

kalcio (kalcio citrato pavidalu) 250 mg 

magnio (magnio oksido pavidalu) 100 mg

KITOS SUDËTINËS DALYS: di-
kalcio fosfatas, stearino rûgðtis, natrio 
kroskarmeliozë, magnio stearatas, 
sojø ekstraktas, citrinø rûgðtis, hi-
droksipropil metilceliuliozë, natûrali 
kvapioji medþiaga.  

KIEKIS: 90 tableèiø.

REKOMENDUOJAMA: iki 4 
tableèiø per dienà kaip maisto 
papildà.

„Forever Calcium“ yra kalcio, 
magnio ir vit.D junginys, kurio re-
komenduojama paros dozė 100% 
patenkina organizmo poreikį šiam 
mineralui.

Kalcis – pagrindinė kaulų 
statybinė medžiaga. Jis sudaro apie 
2% žmogaus kūno masės. Didžioji 
kalcio dalis, net 99% yra kauluose 
ir dantyse. Kalcis būtinas kraujo 
apytakai, nerviniams impulsams 
perduoti, normaliam raumenų 
funkcionavimui, hormonų gamy-
bai (ypač insulino). 

Labai svarbu, kad reikiamas 
kalcio kiekis būtų vaikų ir paau-
glių organizmuose. Formuojantis 
kaulams, padidėja kalcio poreikis, 
nes šiuo laikotarpiu aktyviai kau-
piamos kalcio atsargos skelete. 
Tinkama priežiūra paauglystėje 
gali padėti išvengti rimtų skeleto 
problemų vyresniame amžiuje, 
kuomet kalcio atsargos sparčiai 
mažėja. Kuo vyresnis žmogus, tuo 
mažiau kalcio yra jo organizme. 
O jei kalcio trūksta, organizmas 
būna priverstas pasiimti jo iš skeleto 
ir tada atsiranda įvairių skeleto 
deformacijų. Labai dažnai kalcio 
trūkumas baigiasi osteoporoze. 

Nemažai žmonių netoleruoja 
laktozės. Tokie žmonės negali 
vartoti pieno produktų ir negauna  
reikiamo  kalcio kiekio. Kalcį de-
rėtų vartoti visų amžiaus tarpsnių 
žmonėms. 

„Forever Calcium“ – puikus 
sprendimas, norintiems užkirsti 
kelią kalcio trūkumui. Šiame 
produkte sujungti trys elementai: 
kalcis (citrato forma), magnis 
ir vit.D. Kalcis, magnis ir vit.D 
glaudžiai tarpusavyje susiję. Kal-
cio pasisavinimas priklauso nuo 
magnio ir vit.D kiekio žmogaus 
organizme. 

Jei rūpinatės savo sveikata ir 
norite būti ramūs, kad jūsų or-
ganizmas gautų reikiamą kalcio 
kiekį, išgerkite po dvi „Forever 
Calcium“ tabletes pusryčiaudami 
ir vakarieniaudami. Šios tabletės 
yra greitai ir lengvai įsisavinamos.


